-14191 -14201
プ
ー
リ
・
ア
イ
ド

80 10,300 12,230 14,650 17,550 21,170 24,070 27,680 31,840 － － － － － － － － － － － － － － － －
Order
注文例
Qクラウンタイプ 型式 － d － L － H
ROBAWC30 － 10 － L350 － H1.0
ROBMWC35 － N10 － L300 － H0.5
ROBSWC50 － N15 － L400 － H0.5
Q 桟溝付
ストレートタイプ
型式 － d － L － X － Y － Z
ROBAWM60 － 25 － L250 － X14.0－ Y11.8－ Z5.0
ROBMWM50 － 20 － L350 － X13.0－ Y11.5－ Z6.0
ROBSWM50 － 25 － L400 － X12.0－ Y10.0－ Z6.0
Type D d
指定1mm単位 H
選択
指定0.1mm単位 Ed1 ベアリング寸法
L X Y Z アルミ
合金
スチール
（STKM13A）
ステンレス
（SUS304） No. D1 B
ストレートタイプ
ROFAWC
ROFMWC
ROFSWC
クラウンタイプ
ROFAWT
ROFMWT
ROFSWT
桟溝付ストレートタイプ
ROFAWM
ROFMWM
ROFSWM
30
8
110～510
0.3
0.5
0.8
7.0～15.0 5.0～12.0
2.0～4.5
15 － － B698ZZ 19 6
8A＊ －
15.8 18
B608ZZ 22 7
10 15 B6900ZZ 22 612 B6901ZZ 24
35
10
4.0～6.0 17 18.1 18
B6900ZZ 22 612 B6901ZZ 24
15 B6902ZZ 28 7
40
8
4.0～7.0 17 18.7 20
B628ZZ 24 810 B6000ZZ 26
12 B6901ZZ 24 6
15 B6902ZZ 28 720 4.0～6.0 22 22.7 22 B6804ZZ 32
50
10
4.0～7.0
17
24 22
B6200ZZ 30 9
12 22 B6001ZZ 28 8
15 17 B6902ZZ 28 720 22 B6804ZZ 32
25 27 30 28 B6905ZZ 42 9
（60）
12
22
－ －
B6201ZZ 32 10